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Julkaisuvapaa 
 
MC Ruudolf, Nopsajalka, Koivuniemen Herrat sekä Posteljoona & Paha-Nuutti syyskuussa Virgin 
Oilissa 
 
MC Ruudolf 
Nopsajalka 
Koivuniemen Herrat 
Posteljoona & Paha-Nuutti 
 
Perjantaina 3. syyskuuta Virgin Oil Co:n stagella nähdään reggaen ja funkin sävyttämä hiphop-ilta. 
Menosta vastaa suomalaisen genren ajankohtaisin esiintyjäkaarti. 
 
Ikuisessa nosteessa liihottava MC Ruudolf on kaikkien tuntema cover-sankari, jonka ainutkertainen 
charmi ja uniikki tyyli ei jätä ketään kylmäksi. 2000-luvun alusta räpännyt artisti on vaikuttanut 
muun muassa Rivot Rakit ja Vähäiset Äänet  -kokoonpanoissa sekä julkaissut soolourallaan useita 
suomi-hiphopin helmiä. Räpin kaksinkertaisen suomenmestarin uunituore studioalbumi, 4. elokuuta 
ilmestynyt Asfalttisoturin viimeinen hidas, on taattua ruudolf-laatua: se sijoittui Suomen virallisella 
listalla sijalle 4. 
 
Suomalaisen reggaen monitoimimiehen Nopsajalan uusin Kuningas Soundi  -levy on aivan oven 
takana, se julkaistaan 25. elokuuta. Uutudella vierailee useita suomalaisen hiphopin kovimpia 
nimiä. Solistina, säveltäjänä ja soittajana menestyksekkäästi häärännyt Nopsajalka tunnetaan 
aikaisemmin muun muassa Legendaarisesta Soul Captain Bandista ja Kapteeni Ä-ni  -projektista. 
Näiden jälkeen sooloproggiksiin keskittynyt artisti julkaisi studioalbumit Tontilla taas (2006) ja 5 
sormee (2009). 
 
Suomiräpin konkarin Shakan tähdittämä ghettofunk-kokoonpano Koivuniemen Herrat yhdistelee 
musiikissaan mielikuvituksekkaasti hiphopin ja psykedeelisen rockin, kurinalaisen svengin ja 
vapautuneen improvisoinnin, soundi venyy vaivatta rennosta vetreään. Vuonna 2008 perustettu 
kokoonpano julkaisi viime huhtikuussa debyyttialbumisa Sokeat johdattaa. 
 
Posteljoona & Paha-Nuutti on reggaeta, räppiä ja värikkäitä rytmejä sekoitteleva duo, jonka 
lavashow saa takarivinkin heilumaan. Kaksikko tuli viimeistään tunnetuksi vuoden 2008 kesän 
hitillään ”Nakuna”. Posteljoona & ystävät  -kokoonpanolla 5. toukokuuta julkaistu Irti-studioalbumi 
tarjoilee tarkkanäköisiä lyriikoita rytmikkäillä ja hyvän tuulisilla soundeilla katettuna. 
 
Perjantai 03.09.2010 
Helsinki, Virgin Oil Co. 
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8 eur + mahd. toimituskulut Tiketistä (http://www.tiketti.fi, puh 0600 11 
616 (1,5 eur/min+pvm) ja myyntipisteet)sekä Geezersistä (http://www.geezers.fi/). Ennakkoliput 
ovat saatavilla heti. 
8 eur ovelta. 
 
Linkit: 
http://www.myspace.com/mcruudolf 
http://www.myspace.com/nopsajalka 
http://www.myspace.com/koivuniemenherrat 
http://www.myspace.com/posteljoona 
http://www.gamerooment.com 
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